Getrankekarte

Safte

Hohenloher Fruchtséfte
Grunspecht Apfelsaftschorle naturtriib
Griunspecht Apfelsaftschorle naturtriib

Hollerbirne- Schorle
Hollerbirne- Schorle

Trollinger Traubensaftschorle
Trollinger Traubensaftschorle

Limonade

Wildbadquelle Schwabisch Hall

Cola Mix, Orangen- Zitronenlimonade
Cola Mix, Orangen- Zitronenlimonade
Cola Mix, Orangen- Zitronenlimonade

Mineralwasser

Wildbadquelle Schwéabisch Hall
Wildbadquelle Mineralwasser medium, still
Wildbadquelle Mineralwasser medium, still

Tasse Kaffee/ Tee

Wir leben Gastlichkeit

0,251
0,40 |

0,251
0,401

0,251
0,401

0,251
0,401
0,701

0,251
0,701

0,20 |

2,30 €
3,30 €

2,30 €
3,30 €

2,30 €
3,30 €

2,30 €
3,30 €
4,90 €

1,50 €
3,20 €

2,40 €

Getrankekarte

Bier

Léwenbrauerei Schwabisch Hall

Radler naturtriib

Mohrenkdpfle

Pils

Meistergold oder alkoholfrei

Hefeweizen Mohrenkdpfle oder alkoholfrei

Wein

Weingut Busch Bretzfeld- Dimbach
Riesling

Sauvignon Blanc trocken
Schwarzriesling Rosé

Trollinger mit Lemberger
Lemberger trocken

Weinschorle

Secco weif3

Spirituosen
Brennerei Strecker, Sittenhardt
Obstler

Williamsbirne, Waldhimbeere
Kirschwasser, Krauterschnaps

0,331
0,331
0,331
0,50 |
0,501

0,251
0,25 |
0,251

0,251
0,251
0,251
0,101

2cl
2cl
2cl

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,50 €

4,40 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €
4,90 €
2,90 €
2,70 €

2,40 €
2,80 €
2,80 €

Wir leben Gastlichkeit



